QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

POIGNEE INTERIEURE HS 300 MONTAGE SIMPLE

SIEGENIA

Référence

320201001600

320201001900

320201002000

320201002100

320201002200

320201013400

CARACTERISTIQUES

e« C:10
e Poids : 200 et 300
e Siegenia : PMHB0010

Poignée intérieure et cuvette exterieure

Vendu sans les vis

Prévoir 2 vis fraisée M5 suivant épaisseur du profil
Gamme : HS 250 ; HS 300

Teinte

F9

Blanc 9003

Argent

Champagne

Brun 8022

Noir 9005

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/fenetre/coulissant/ferrures-de-coulissant-levage/poignee-interieure-hs-300-montage-simple-p14857
http://www.tcpdf.org

