

POIGNÉE INTÉRIEURE HS 300 MONTAGE SIMPLE

SIEGENIA



Poignée intérieure et cuvette exterieure Vendu sans les vis Prévoir 2 vis fraisée M5 suivant épaisseur du profil Gamme : HS 250 ; HS 300

Référence	Teinte	Unité de vente
320201001600	F9	L'unité
320201001900	Blanc 9003	L'unité
320201002000	Argent	L'unité
320201002100	Champagne	L'unité
320201002200	Brun 8022	L'unité
320201013400	Noir 9005	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• C:10

Poids: 200 et 300Siegenia: PMHB0010